
Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/303/10
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2010 rok Nr XXXV/262/09 z dnia 28 
grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1) i 2) oraz art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego Nr XXXV/262/09 z dnia 28 grudnia 2009 r. - dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 3.480.007 zł do kwoty 127.612.783 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o 2.015.477 zł do kwoty 107.968.531 zł 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o 1.464.530 zł do kwoty 19.644.252 zł. 

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 3.480.007 zł do kwoty 142.776.447 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o 1.214.660 zł do kwoty 109.966.910 zł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o 4.694.667 zł do kwoty 32.809.537 zł 

3. W § 1 ust. 8 dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy 
i projekty realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej – przyjmując plan po zmianach – jak w Tabeli Nr 
3. 

4. W § 1 ust. 9 dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1. 

5. W § 1 ust. 11 dokonuje się zmian w planach dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych – jak w załączniku Nr 2. 

6. W § 1 ust. 13 dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym – jak w załączniku Nr 3. 

7. W planie dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska – dokonuje się zmian w wydatkach, jak 
w załączniku Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

TABELA Nr 1 

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2010 r. 

 
     w złotych:
    
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

DOCHODY: 

    zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

        
     OGÓŁEM: 3 664 530 184 523
     z tego:   
     Dochody bieżące 2 200 000 184 523
     Dochody majątkowe 1 464 530  
        

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000   
     Dochody majątkowe 1 000 000  

    O770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 000 000  

        

756    
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCHIOD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 900 000   

     Dochody bieżące 1 900 000  
    O010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 500 000  
    O020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000  
    O420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 200 000  
        

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000   
     Dochody bieżące 300 000  
    O920 Pozostałe odsetki 300 000  
        
801    OŚWIATA i WYCHOWANIE 464 530   
     Dochody majątkowe 464 530  

    6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 48 170  

    6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 416 360  

        
852    POMOC SPOŁECZNA   128 523 
     Dochody bieżące  128 523
    O830 Wpływy z usług  113 800
        

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  14 723

        
854    EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   56 000 

     Dochody bieżące  56 000
    O830 Wpływy z usług  56 000



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 2

        

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

TABELA Nr 2 

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2010 rok. 

 
    w złotych:
   WYDATKI 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5
     
  OGÓŁEM BUDŻET: 4 876 765 1 396 758 
  z tego:     
  WYDATKIBIEŻĄCE: 63 188 1 277 848
  wydatki jednostek budżetowych: 19 150 777 800
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 19 150 749 800
     
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000  
  - dotacje na zadania bieżące 32 038 261 206
  - obsługa długu (bez prowizji)  238 842
     
  WYDATKIMAJĄTKOWE: 4 813 577 118 910
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 932 687 50 000
     
  - programy z udziałem środków UE 880 890 68 910
  (w tym: finansowane ze środków UE) 464 530  
     
600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 3 930 150 61 590 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 3 930 150 11 590 
  Wydatkimajątkowe 3 930 150 11 590
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 930 150  
     

  - programy z udziałem środków UE  11 590
 60016 Drogi publiczne gminne  50 000 
  Wydatkimajątkowe  50 000
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000
     
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 150 370 000 

 75020 Starostwa powiatowe 9 150 370 000 
  Wydatkibieżące 9 150 370 000
  wydatki jednostek budżetowych: 9 150 370 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 9 150 370 000
        

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 537 25 537 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 537 25 537 
    Wydatkibieżące 10 000 25 537
    - dotacje na zadania bieżące 10 000 25 537
       
    Wydatkimajątkowe 2 537  



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 2

    - inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 537  
       

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   238 842 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego   238 842 
  Wydatkibieżące  238 842
  - obsługa długu (bez prowizji)  238 842
    (odsetki od zaciągniętych kredytów)   
       

801  OŚWIATA i WYCHOWANIE 880 890 248 170 
 80120 Licea ogólnokształcące 832 720   
  Wydatkimajątkowe 832 720   
  - programy z udziałem środków UE 832 720   
  (w tym:finansowane ze środków UE) 416 360   
 80130 Szkoły zawodowe 48 170 48 170 
  Wydatkimajątkowe 48 170 48 170
  - programy z udziałem środków UE 48 170 48 170
  (w tym:finansowane ze środków UE) 48 170  
 80195 Pozostała działalność   200 000 
  Wydatkibieżące  200 000
  wydatki jednostek budżetowych:  200 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  200 000
     

852  POMOC SPOŁECZNA 32 278 377 469 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 000 227 729 
  Wydatkibieżące 12 000 227 729
  - dotacje na zadania bieżące   227 729
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000   
 85202 Domy pomocy społecznej 10 000 141 800 
  Wydatkibieżące 10 000 141 800
  wydatki jednostek budżetowych: 10 000 141 800
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000 113 800
 85204 Rodziny zastępcze 10 278   
  Wydatkibieżące 10 278  
  - dotacje na zadania bieżące 10 278  

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej   7 940 

  Wydatkibieżące  7 940
  - dotacje na zadania bieżące  7 940
     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 760  
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 760  
  Wydatkibieżące 11 760  
  - dotacje na zadania bieżące 11 760  
     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   65 150 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   9 150 
  Wydatkimajątkowe  9 150
  - programy z udziałem środków UE  9 150
 85411 Domy wczasów dziecięcych   56 000 
  Wydatkibieżące  56 000



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 3

  wydatki jednostek budżetowych:  56 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  56 000
     

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10 000 
  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   10 000 
    Wydatkibieżące  10 000
  wydatki jednostek budżetowych:  10 000
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000
     

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

TABELA Nr 3 

Wieloletnie programy inwestycyjne, programy i projekty realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej 
oraz limity wydatków na ich realizację - po zmianie. 



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 2



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 3



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 4



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 5



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 6



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 7

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2010 

 
    w złotych:
   DOTACJE 
   
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie: 

1 2 3 4 5
     
  OGÓŁEM BUDŻET: 34 575 311 206 
  - DOTACJEBIEŻĄCE 32 038 261 206
  z tego:   
  dotacje celowe 20 278 261 206
  z tego:   
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 20 278 199 407
  - dotacje dla JST 20 278 199 407
     
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  61 799
     
  dotacje podmiotowe 11 760  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 11 760  
     
  - DOTACJE CELOWE INWESTYCYJNE (na zakupy i zadania inwestycyjne) 2 537 50 000
  z tego:   
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  50 000
  - dotacje dla JST  50 000
     
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 537  
     
600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ   50 000 

 60016 Drogi publiczne gminne   50 000 
    - dotacje celowe inwestycyjne (na zakupy i zadania inwestycyjne)  50 000
    dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  50 000
    dotacje dla JST  50 000
     
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 12 537 25 537 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 537 25 537 
  - dotacje celowe bieżące 10 000 25 537
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 10 000  
  - dotacje dla JST 10 000  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  25 537
       
  - dotacje celowe inwestycyjne 2 537  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 537  
     

852  POMOC SPOŁECZNA 10 278 235 669 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   227 729 



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 2

  - dotacje celowe bieżące   227 729
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:   199 407
  - dotacje dla JST   199 407
      
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   28 322
 85204 Rodziny zastępcze 10 278   
  - dotacje celowe bieżące 10 278  
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 10 278  
  - dotacje dla JST 10 278  

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej   7 940 

  - dotacje celowe bieżące  7 940
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  7 940
     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 11 760   
 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 760   

  - dotacje podmiotowe bieżące 11 760  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 11 760  
     

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2010 r. 

 
     w zł

  Stan środków 
obrotowych 

Stan 
środków 
obrotowych 

Dział Rozdział na początek roku 

Przychody Wydatki 

na koniec 
roku 

1 2 3 4 5 6
       
Zmiany      
852 - Pomoc społeczna       
  85202-Domy pomocy społecznej     
Dom Pomocy Społecznej w Stróżach 0 200 200 0
      
      
PLAN PO ZMIANACH        
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ryglicach 0 28 992 28 992 0 
801 - Oświata i wychowanie  0 28 992 28 992 0

 80130- Szkoły zawodowe 0 28 992 28 992 0
Zespół Szkół Licealnych i Technicznych w Wojniczu 23 402 1 000 24 402 0 
801 - Oświata i wychowanie  23 402 1 000 24 402 0

 80130- Szkoły zawodowe 23 402 1 000 24 402 0
Samorządowe Centrum 
Edukacji w Tarnowie 

 206 674 275 500 482 174 0 

801- Oświata i wychowanie  206 674 275 500 482 174 0
 80142- Ośrodki szkolenia, dokształcania 

i doskonalenia kadr
206 674 275 500 482 174 0

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Zbylitowskiej Górze 8 216 44 890 53 106 0 
854-Edukacyjna opieka 
wychowawcza

 8 216 44 890 53 106 0

 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 216 44 890 53 106 0
Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowie 0 600 600 0 
854 -Edukacyjna opieka 
wychowawcza

  0 600 600 0

  85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

0 600 600 0

      
Dom Pomocy Społecznej w Karwodrzy 333 3 601 3 934 0 
852 - Pomoc społeczna  333 3 601 3 934 0
 85202 - Domy pomocy społecznej 333 3 601 3 934 0
Dom Pomocy Społecznej w Nowodworzu 0 2 500 2 500 0 
852 - Pomoc społeczna   0 2 500 2 500 0
 85202-Domy pomocy społecznej 0 2 500 2 500 0
Dom Pomocy Społecznej w Rzuchowej 3 793 10 3 803 0 
852 - Pomoc społeczna   3 793 10 3 803 0
 85202-Domy pomocy społecznej 3 793 10 3 803 0
Dom Pomocy Społecznej  0 6 000 6 000 0 



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 2

w Sieradzy 
852- Pomoc społeczna 0 6 000 6 000 0
 85202 - Domy pomocy społecznej 0 6 000 6 000 0
Dom Pomocy Społecznej 
w Stróżach 

 0 200 200 0 

852- Pomoc społeczna 0 200 200 0
 85202 - Domy pomocy społecznej 0 200 200 0
           
OGÓŁEM  242 418 363 293 605 711 0 

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

Plan finansowy Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

 
    w złotych

Wyszczególnienie § Plan na 2010 
r.

zmiana plan na 2010 r. po 
zmianie

1 2 3 4 5
I. Stan funduszu na początek roku   1 136 305  1 136 305 
     
II Przychody   1 320 000 0 1 320 000 
- wpływy z usług O830 1 300 000  1 300 000
-odsetki O920 20 000  20 000
IIIWydatki   2 456 305 0 2 456 305 
w tym:       

Wydatki bieżące   2 386 305 -130 
000 2 256 305 

- przelewy redystrybucyjne 2960 264 000  264 000
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 50 000  50 000
- zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 300  300
- zakup usług remontowych 4270 20 000  20 000

- zakup usłup pozostałych 4300 1 995 505 -130 
000 1 865 505

- opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 4360 500  500

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 000  4 000
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4740 22 000  22 000

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 30 000  30 000
     
Wydatki inwestycyjne   70 000 130 000 200 000 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 6120 70 000 130 000 200 000
     
Stan funduszu na koniec roku   0 0 0 
     

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: JUIZJ-GHXQF-BSBJQ-AXFZE-QEDLX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 

Zmiana w planie wydatków związanych z ochroną środowiska w 2010 r. 

 
    w złotych:
   WYDATKI 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5
       
    OGÓŁEM - zmiany: 10 000 10 000
       
852   POMOC SPOŁECZNA 10 000  

  85202 Domy pomocy społecznej 10 000   
    Wydatkibieżące 10 000  
    wydatki jednostek budżetowych 10 000  
    - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000  
    prace pielęgnacyjne i urządzeniowe w parku gminnym przy DPS w Nowodworzu 10 000  
       
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10 000 
  90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   10 000 
    Wydatkibieżące  10 000
    wydatki jednostek budżetowych  10 000
    - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000

    zakup bażantów w celu zachowania różnorodności biologicznej na terenie działania Nadeśnictwa 
Gromnik  10 000

       

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek


